Armatura
Zawór skośny ze stali nierdzewnej uruchamiany
pneumatycznie
Seria 21IA
Konstrukcja Zawór gniazdowy 2/2-drogowy, uruchamiany pneumatycznie, zamykający w kierunku przeciwnym do
przepływu medium, włącznie ze wskaźnikiem wizualnym
Przyłącze G1/2"...G2" zgodnie z ISO228/1
Materiały

nominalna
DN[mm]
Ciśnienie
różnicowe*
[bar]
maksymalne
ciśnienie robocze
[bar]
A B C D H L T Wartość
KV
[m3/h]
Masa
[ok.
kg]
Typ NC Typ NO
G1/2" 15 0-16 40 207 27 179 15,4 163 65 17 4,8 1,4 21IA4T15GC2 21IA4T15GA2
G3/4" 20 0-10 40 212 32 189 21,9 167 75,5 19 9,0 1,5 21IA5T20GC2 21IA2T20GA2
G1" 25 0-10 40 221 41 198 25,1 173 90 21 11,4 1,8 21IA6T25GC2 21IA6T25GA2
G11/4" 32 0-7 25 236 50 213 28,5 184 110 24 20,4 2,4 21IA7T32GC2 21IA7T32GA2
G11/2" 40 0-4,5 25 239 55 217 31,0 186 122 25,2 25,8 2,7 21IA8T40GC2 21IA8T40GA2
G2" 50 0-3 16 248 70 2307 37,5 192 151 28,5 37,2 3,9 21IA9T50GC2 21IA9T50GA2
*Różnica ciśnień obowiązuje dla zaworu NC
Ciśnienie różnicowe - NO
Różnica ciśnień w barach
                                     Ciśnienie sterujące w barach